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INFORMACJA 

W ramach projektu systemowego pn.”Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych w 

gminie Płoniawy-Bramura Priorytet VII. Promocja integracji społecznej. Działanie 7.1 Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy społecznej. Powyższy projekt jest współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. W ramach tego projektu jest 

realizowane szkolenie/kurs z zakresu : Fryzjerstwo z elementami wizażu i stylizacją paznokci, który 

odbywał się w dniach: 5,9,12,14,16,19,21,23,26,28,30 wrzesień 2011 r oraz 

3,5,7,10,12,14,17,19,21,24,26,28 październik 2011 r. i w dniach 3,4,7,9,14 listopad 2011 r. W 

szkoleniu/kursie uczestniczyło 6 osób uczestników projektu. Uczestnicy poznali: anatomię, budowę i 

właściwości skóry ,rozpoznawanie i charakterystyka rodzaju skóry i włosów, materiały, narzędzia, 

kosmetyki fryzjerskie, organizowanie salonu fryzjerskiego i stanowiska pracy, technologie fryzjerskie 

.Po zapoznaniu się z teorią ,rozpoczęły się zajęcia praktyczne z zakresu wizażu, fryzjerstwa i stylizacji 

paznokci .Uczestniczki uczyły się :projektowania fryzur ,dobierały uczesania do typu urody, strzyżenie 

i mycie, rozjaśnianie, farbowanie włosów, odrostów, trwała ondulacja, karbowanie, wykonywanie 

zabiegów pielęgnacyjno-leczniczych włosów i zarostu. Powyższe czynności wykonywały na modelach 

treningowych oraz same były modelami .Zostały zapoznane z zagadnieniami obsługi klienta oraz BHP. 

W dniu 14.10.2011 r. rozpoczęła się dalsza część szkolenia, która trwała do 04.11.2011 r. - stylizacja 

paznokci. Z zakresu stylizacji paznokci uczestniczki zostały zapoznane przez wykładowcę z 

zagadnieniami: budowy i choroby paznokci. Odbyła się prezentacja preparatów i akcesoriów do 

modelowania płytki paznokcia naturalnego i modelowanie paznokci. Uczyły się: korekty kształtu 

paznokci naturalnych, techniki przedłużania paznokci oraz wykonywały inne czynności związane ze 

stylizacją paznokci zgodnie z harmonogramem zajęć. Czynności praktyczne wykonywały na modelu 

treningowym jak również były same modelami .Oprócz fryzjerstwa i stylizacji paznokci uczestniczki 

szkolenia/kursu  zdobyły wiadomości z zakresu wizażu min. zdobyły podstawowe wiadomości z 

kosmetyki i kosmetologii, zasady makijażu, typów sylwetki. Zgodnie z harmonogramem w dniu 

16.11.2011 r. uczestniczki oprócz wykonywania nauki makijażu okolicznościowego przystąpią do 

egzaminu. 

Sporządził: asystent projektu 
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